
Besluit van gedeputeerde staten van 28 augustus 2018, besluitnummer PZH-2018-658814931 , tot
wijziging van het Openstellingsbesluit SNL en SKNL 2018
 
Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 1 .2 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2016;
 
Besluiten:

ARTIKEL I
 
Het Openstellingsbesluit Openstellingsbesluit SNL en SKNL 2018 wordt als volgt gewijzigd.
 
A. 
 
Artikel 5 komt te luiden:
 
Artikel 5 Deelsubsidieplafond
Het deelsubsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in deze paragraaf bedraagt € 16.250.000,-.
 
B.  
 
Artikel 11  komt te luiden:
  
Artikel 11 Deelsubsidieplafond
Het deelsubsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 8 op terreinen die zijn gelegen binnen het
NNN bedraagt € 1 .300.000,-;

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal
Blad waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 17 oktober 2017.

Den Haag, 28 augustus 2018,
 
Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 
drs. H.M.M. Koek drs. J. Smit
 
secretaris  voorzitter

Toelichting

In dit wijzigingsbesluit worden de verschillende deelsubsidieplafonds aangepast naar aanleiding van de

ingediende subsidieaanvragen. Met deze wijziging passen alle ontvankelijke aanvragen binnen de

deelsubsidieplafonds en kunnen deze toegekend worden. 

 

Om de deelsubsidieplafonds en het opslagpercentage formeel van kracht te laten zijn voor het moment

van het indienen van de aanvragen, werkt dit besluit terug tot en met 17 oktober 2017. Dit is het

moment dat het oorspronkelijke Openstellingsbesluit SNL en SKNL 2018 van kracht is geworden.


